
Zarządzenie Nr 134/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 19 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2024 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r.  poz. 609 ze zm.),  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 11 pkt. 2 Uchwały budżetowej na 2024 rok 

Nr LVIII/416/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 grudnia 2023 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 134/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

19 sierpnia 2024 roku 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 9.900 zł, w dziale 852 

rozdział 85230 w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

w obrębie działu 750 i w dziale 801 w celu bieżącej realizacji statutowych zadań przez urząd 

oraz szkoły. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

  

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 19 sierpnia 2024 r.

Zmiany planu dochodów budżetu  na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 606 852,00 9 900,00 616 752,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 461,00 9 900,00 34 361,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 461,00 9 900,00 34 361,00

Razem: 45 246 224,67 9 900,00 45 256 124,67

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 19 sierpnia 2024 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 193 488,97 0,00 6 193 488,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 602 848,00 0,00 4 602 848,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

25 000,00 15 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 937,75 -10 000,00 58 937,75

4260 Zakup energii 125 055,48 -5 000,00 120 055,48

801 Oświata i wychowanie 12 678 114,84 0,00 12 678 114,84

80101 Szkoły podstawowe 8 211 447,91 6 060,00 8 217 507,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340 500,00 4 000,00 344 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 800,00 18 000,00 786 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 300,00 -12 269,00 45 031,00

4260 Zakup energii 274 000,00 20 000,00 294 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 16 000,00 92 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 540 173,68 10 582,00 4 550 755,68

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 324 800,00 -50 253,00 274 547,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 564 960,48 -15 395,00 549 565,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 400,00 1 100,00 26 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 370 300,00 -10 000,00 360 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 500,00 -6 495,00 22 005,00

80104 Przedszkola 2 242 332,31 19 879,00 2 262 211,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 700,00 -5 479,00 45 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 30 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 717 100,00 21 003,00 738 103,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 800,00 -10 645,00 41 155,00

80107 Świetlice szkolne 87 790,00 -4 800,00 82 990,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 800,00 -4 800,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 743 485,70 -5 744,00 737 741,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 100,00 -5 744,00 21 356,00

852 Pomoc społeczna 2 112 939,00 9 900,00 2 122 839,00

BeSTia Strona 1 z 2



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 461,00 9 900,00 54 361,00

3110 Świadczenia społeczne 44 461,00 9 900,00 54 361,00

Razem: 50 852 885,99 9 900,00 50 862 785,99

BeSTia Strona 2 z 2


